
競争入札の結果の公表(工事）

平成25年度契約

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

中尺ビームライン実験施設　外壁及び屋上防水改修工事
一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/7/5
株式会社西日本工業
岡山県岡山市北区横井上36-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

17,377,500 36,193,500 48.0%

特高第二変電所ＮＯ、５バンク変圧器保護装置交換　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/7/18
株式会社東芝
東京都新宿区西新宿2丁目7番1号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

4,830,000 6,022,800 80.2%

蓄積リング棟熱源機器更新機械設備工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/8/15
三機・日立特定建設工事共同企業体
代表者　三機工業株式会社
東京都中央区明石町8番1号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

1,924,650,000 1,928,850,000 99.8%

蓄積リング棟熱源機器更新電気設備工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/8/15
株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2丁目3番41
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

315,000,000 340,515,000 92.5%

組立調整実験棟電算機室用インフラ整備電気設備工事　一
式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/9/11
株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2丁目3番41
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

40,950,000 51,912,000 78.9%

組立調整実験棟電算機室用インフラ整備機械設備工事　一
式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/9/11
新日本空調株式会社
東京都中央区日本橋浜町2-31-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

59,640,000 83,853,000 71.1%

線型加速器棟空調機冷水コイル更新工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/11/11
日本空調サービス株式会社
愛知県名古屋市名東区照が丘239番2

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

7,240,800 10,573,500 68.5%

蓄積リング棟共用ビームライン用Ｌ３系冷却水基幹取水部
増強工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/12/2
山九プラントテクノ株式会社
東京都中央区勝どき6-5-3

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

3,706,500 5,392,800 68.7%

蓄積リング棟、線型加速器棟他　避難・通路誘導灯更新工
事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/12/2
株式会社興電社
兵庫県姫路市飾磨区中島1193−1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

13,125,000 22,134,000 59.3%

ＸＦＥＬ光源棟　クレーン（Ｕ７）設置工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/12/4
姫路ナブコ株式会社
兵庫県姫路市飾磨区三宅1-74

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

4,410,000 4,881,450 90.3%

中尺ビームライン実験施設（研究棟）　外壁及び屋上防水改
修工事　一式

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
独立行政法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
佐々嘉充

2013/12/9
大成工材株式会社
兵庫県加古川市東神吉町神吉1087−1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

12,652,500 17,503,500 72.3%


